
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ  

 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2018 年 12 月３日をもって当社株式が東京証券取引所

市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることになったことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主、取引先をはじめとする多くのステークホルダーの皆様の温かいご支援、ご協力の賜物であり、心よ

り御礼申し上げます。 

 

当社は、創業以来「たのしいさわぎ」をおこして社会に貢献するという企業理念をかかげ、その想いをもとに集ったメンバ

ーと、一貫してPR の視点と発想を活かした戦略マーケティングに基づく各種コミュニケーションサービスを提供してまいりまし

た。さらに、スポーツおよびアスリートが持つ発信力にさまざまな付加価値を付けバリューアップを実現するスポーツマーケティ

ングサービス、オールデイカジュアルダイニング「bills」に代表される魅力的なコンテンツを開発・提供することなど、枠にとらわ

れない数々のムーブメントを創出し、企業としての成⻑を遂げてまいりました。 

 

そして今、ラグビーワールドカップ 2019 日本大会、2020 東京オリンピック・パラリンピックを目前に控え、世界から日本

への注目が集まっているこの時期だからこそ更なる企業成⻑を図る絶好のタイミングであると言え、その中で上場企業とし

ての新たなステージにあがって活動できることはこの上ない喜びであります。 

 

今後も皆様のご期待にお応えするべく、企業価値の向上と事業を通じた社会貢献に一層努めてまいりますので、引き

続きご支援ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定承認に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページ

（https://www.jpx.co.jp）をご覧ください。 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

株式会社サニーサイドアップ グループ管理本部 経営企画部 TEL 03-6894-2241 

 2018年 11月 26日 

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 2 3 番 5 号 

上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ 

代 表 者 代 表 取 締 役 社 ⻑ 次原  悦子 

  (コード番号：2180) 

問 合 せ 先 執行役員 グループ管理本部本部⻑ 相 田  俊 充 

電 話 番 号 03-6894-3233 

https://www.jpx.co.jp/

